
комитет по социальной защите населения администрации 
муниципального образования Тосненский район Ленинградской области

ПРИКАЗ

29.01.2018 №21 г. Тосно

Об утверждении плана финансово­
хозяйственной деятельности муниципального 
бюджетного учреждения Тосненского района 
Ленинградской области «Центр реабилитации 
для детей-инвалидов» на 2018 год и на плано­
вый период 2019-2020 годов

В соответствии с приказом министерства финансов РФ от 28.07.2010 № 81н «О требо­
ваниях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) 
учреждения», постановлением администрации муниципального образования Тосненский рай­
он Ленинградской области от 13.12.2016 № 2891-па «Об утверждении Порядка составления и 
утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и ав­
тономных учреждений муниципального образования Тосненский район Ленинградской облас­
ти и муниципального образования Тосненское городское поселение Тосненского района Ле­
нинградской области», на основании постановления администрации муниципального образо­
вания Тосненский район Ленинградской области от 29.07.2015 № 1664-па «О порядке осуще­
ствления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений муниципального 
образования Тосненский район Ленинградской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного 
учреждения Тосненского района Ленинградской области «Центр реабилитации для 
детей-инвалидов» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов (приложение).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения Тосненского района Ленинград­
ской области «Центр реабилитации для детей-инвалидов» разместить план финансо­
во-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Тосненско­
го района Ленинградской области «Центр реабилитации для детей-инвалидов» на 
2018 год и плановый период 2019-2020 годов на официальном сайте учреждения.

3. Возложить персональную ответственность за исполнение плана финансово­
хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Тосненского 
района Ленинградской области «Центр реабилитации для детей-инвалидов» на 2018 
год и плановый период 2019-2020 годов на директора муниципального бюджетного 
учреждения Тосненского района Ленинградской области «Центр реабилитации для 
детей-инвалидов» B.C. Юрченкову.

4. Контроль за исполнением настояще ставляю за собой.

Р.Н. Поляков


